[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________                                                                                        №  _________
                                                                                   ЕВПАТОРИЯ
Об внесении изменений в состав
общественно – экспертного совета при администрации города Евпатории Республики Крым, утвержденного постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 23.03.2021 № 390-п
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2013 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом Российской Федерации от 09.02.2009 №8-Ф3 «Об обеспечении  доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным Законом Российской Федерации от 21.07.2014 №212-Ф3 «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,   ст.31 Закона Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым, Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, положением об общественно-экспертном совете при администрации города Евпатории Республики Крым, утвержденным постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 15.05.2017 № 1375-п, в целях выработки рекомендаций по общественно значимым вопросам администрация города Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 15.05.2017 №1375-п «Об общественно-экспертном совете при администрации города Евпатории Республики Крым»:

1.1. Утвердить состав общественно-экспертного совета при администрации города Евпатории Республики Крым в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановления администрации города Евпатории Республики Крым от 27.07.2020 № 1267-п «О внесении изменений в постановление администрации города Евпатории Республики Крым15.05.2017 №1375-п «Об общественно-экспертном совете при администрации города Евпатории Республики Крым» и от 23.03.21 №390-п «» О внесении изменений в состав общественно-экспертного совета, утвержденного постановлением города Евпатории Республики Крым 15.05.2017 №1375-п «Об общественно-экспертном совете при администрации города Евпатории Республики Крым».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в разделе: «Муниципальные образования», подраздел – «Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым - http://my-evp.ru в разделе «Документы», подраздел «Документы администрации»  в информационно - телекоммуникационной сети общего пользования.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации города Евпатории Республики Крым Михайлик Е.В.
Глава администрации города

Евпатории Республики Крым                                                            Е.М.Демидова
к постановлению администрации

города Евпатории Республики Крым

от ________________  № _________

Состав

Общественно-экспертного совета при администрации

города Евпатории Республики Крым

	ФИО
	Общественная организация, учебное заведение

	Коваль

Марина Александровна

	Васильев

Сергей Николаевич

	Ковязин

Алексей Николаевич

	Смолкин

Вячеслав Михайлович

	Шевченко

Дина Григорьевна

	Склярук

Александр Семенович

	Шалацкий

Дмитрий Леонидович

	Жовнер

Ирина Владимировна